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   Birincil Piyasada Değişken Fiyatla Talep Toplama Yöntemi  

 
    

İmzalı Görüntüle Format

 

 İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI [KRONT] 16.05.2011 10:11:21

*** Birincil Piyasada Değişken Fiyatla Talep Toplama Yöntemi *** Kron Telekomünikasyon 
Hizmetleri A.Ş.'nin (KRONT) paylarının halka arzı İMKB Birincil Piyasa'da "Değişken Fiyatla 
Talep Toplama ve Satış" yöntemi ile 1 TL nominal değere tekabül eden beher pay için 3,30 - 
3,60 TL fiyat aralığından 16-17-18 Mayıs 2011 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 
 
Değişken fiyatla talep toplama ve satış yöntemi iki aşamadan oluşur:  
 
1. Talep Toplama Aşaması 
 
- Bu aşamada, 10:30 - 12:00 saatleri arasında klavye ve ExAPI kanalıyla emirler toplanır.  
- Talepte bulunanlar tarafından birincil piyasa sırasına sadece limit fiyatlı alış emirleri, halka 
arz fiyat aralığından girilir. Bu aralıktan farklı fiyatla girilen emirler Sistem tarafından 
reddedilir.  
- Emirlere Sistem tarafından otomatik olarak talep toplama süresinin son günü tarih olarak 
verilir.  
- Sisteme iletilen emirler talep toplama süresinin sonuna kadar geçerlidir.   
- Emrin fiyatı verilen aralık dahilinde (aralık fiyatları dahil) değiştirilebilir. 
- Emirler bu aşamada iptal edilebilir, ancak miktarları, hesap numaraları, AFK'ları 
değiştirilemez, geçerlilik süreleri uzatılıp kısaltılamaz. 
- Halka arzı gerçekleştiren üye tarafından talep toplama süresinin sonu beklenmeden (örneğin 
ilk gün, birincil piyasa seansının sonunda) dağıtım yapılabilir.  
- Talep Toplama aşamasında hisse senedinin emir bilgilerini içeren ekranları açılış-tek fiyat 
seansı uygulamasında olduğu gibi kapalıdır. Bu hisse senedinde dağıtım yapılıncaya dek girilen 
emirlere ilişkin herhangi bir bilgi yayınlanmaz.  
 
2. Dağıtım Aşaması 
 
- Dağıtım, birincil piyasa saatinin bitişini takiben, Borsa tarafından belirlenen zamanda yapılır. 
- İşlemler fiyat aralığında belirlenecek tek fiyattan gerçekleşir. Fiyat ve zaman önceliğine göre 
arzın tamamının karşılandığı fiyat seviyesi halka arz fiyatı olarak belirlenir. Belirlenen bu fiyat 
seviyesinde talep miktarı arz miktarından yüksek olsa da bu fiyat seviyesi ve üzerindeki tüm 
alış emirleri dağıtıma dahil edilir. 
- Halka arz edilen miktara eşit ya da daha az  talep gelmesi durumlarında gelen her emir tam 
olarak karşılanır.  
- Talebin halka arz edilen miktarı aşması durumunda, dağıtım, detayları ilgili Genelge'de 
(Genelge No: 366) duyurulduğu şekilde yapılır; Dağıtım sırası fiyat ve zaman önceliğine göre 
belirlenir fakat dağıtım  tüm arz miktarı bitinceye kadar  birer lot şeklinde  yapılır. Dolaysıyla, 
belirlenen halka arz fiyatı üzerinde veya aynı fiyat seviyesinde Sistem'e girilmiş bir alış emri, 
miktar olarak birer birer lot dağıtım yapıldığından öncelikli bir emir bile olsa tamamen 
karşılanmayabilir. 
- İşlemler, dağıtım tamamen bittikten sonra gerçekleşir. Dağıtımın yapıldığı her bir emir ne 
kadar karşılanmışsa, ona ilişkin sözleşme büyülüğü de o kadar olur.  
- Üyelere gerçekleşen işlemleri emir bazında toplam olarak gönderilir. Aynı kurumda, aynı 
hesap numarasına sahip emirlerden zaman önceliğine sahip ilk emirden başlanarak dağıtım 
yapılır, bu emir tükenmeden diğerlerine dağıtım yapılmaz.*** HİSSE SENETLERİ PİYASASI 
MÜDÜRLÜĞÜ *** 
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